
 

 

 
 

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik 

Për vitin:         2023 
 

Qendra Kombetare e Kinematografise 
 
 

 
Nr. 

 
 

 
Objekti i Prokurimit 

 
 

 
Fondi Limit 

 

 
Lloji i 

Procedures se 

Prokurimit 

 
 

 
Vlera e kontratës 

Data e 

zhvillimit 

te 

procedures 

se 

prokurimit 

 

 
Operatori 

Ekonomik i 

shpallur fitues 

 
 

 
Autoriteti 

 

1 
Blerje karburanti 280.000 

 

Blerje me 
vlera te 
vogla 

269.925 09.02.2023 A&T sh.a. QKK 

 

2 
Sherbim internet dhe telefoni 70.000 Blerje me vlera 

te vogla 
55.992 08.02.2023 Vodafone sh.a. QKK 

 
3 

Sherbim perkthimi 25.000 
Blerje me 

vlera te vogla 

20.000 08.02.2023 Etleva Pushi 

p.f. 

QKK 

 

4 
Ndryshime dhe përditësime në sistemin e aplikimit on 
line të QKK  
 

58.000 Blerje me vlera te 

vogla 
50.000 17.02.2023 DM Consulting 

Services sh.p.k. 

 

QKK 

 
5 

Blerje bilete udhetimi me avion 
38.000 Sistemi dinamik i 

biletave 
33.350 03.03.2023 Amara travel 

sh.p.k. 

QKK 

 

6 FV drum-e të fotokopjes Konica Minolta 
100.000 Blerje me vlera te 

vogla 
95.833 06.03.2023 Sinteza Co” 

sh.p.k. 

QKK 

 
7 

Blerje libra kinematografike 
62.500 Blerje me vlera te 

vogla 
60.000 03.05.202 “Muza sh.p.k. QKK 

 

8 
Blerje materiale kancelarie 250.000 Blerje me vlera te 

vogla 
187.803 31.05.2023 OFFICE 

CENTER sh.p.k 

QKK 

 
9 

Siguracion vjetor i automjetit 18.186 Blerje me vlera te 

vogla 
18.145 23.10.2023 Intersig VIG 

sh.a. 

QKK 

 

10 
Prodhim pllakat mirënjohjeje 29.489 Blerje me 

vlera te vogla 

24.167 25.10.2023 “Pirro” sh.p.k QKK 

 

11 
Blerje materiale pastrimi 100.000 Blerje me 

vlera te vogla 

       

97.080 

20.11.2023 Etleva Hasku p.f. QKK 

 

12 
Blerje bilete udhetimi me avion 43.500 Sistemi 

dinamik i 

biletave 

41.080 23.11.2023 Amara 

Travel 

sh.p.k. 

QKK 

 


